
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO – REF. AO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 

01/2022.  

 

Contratante: Câmara Municipal de Bodó/RN - CNPJ: 02.301.773/0001-33. 

Contratado: UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA inscrito(a) no 

CNPJ/MF sob o nº 02.959.392/0001-46, sediado(a) na Av. Brigadeiro Faria Lima, 1306, 

Conj. 51, Sala 01, Jardim Paulistano, São Paulo/SP, CEP: 01451-914. 

Objeto: Contratação de serviço de administração de benefício de créditos na forma 

eletrônica para aquisição de gêneros alimentícios in natura e/ou refeições para 

atendimento dos vereadores e servidores da Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Fundamento Legal: art. 57, inciso II, da Lei 8666/93. 

Obs.: Fica prorrogado o contrato para o dia 31/12/2023, ante a necessidade de 

continuidade do serviço em apreço, de caráter contínuo. 

Obs.2: A despesa decorrente com o presente aditivo correrá no exercício de 2023 à 

conta das Dotações Orçamentárias: 

Gestão/Unidade:  01 - Legislativo 

Programa de Trabalho:  2001 - Manutenção dos serviços administrativos da Câmara  

Elemento de Despesa:  33.90.39 – Outros Serviços de Terc. PJ 

Fonte: 1500000 – Recursos Próprios 

 

Bodó/RN, 28 de dezembro de 2022. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 


